a) Contractar les obres i executar la instal·lació d’acord amb els procediments
establerts en la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

b) Finançar la totalitat del cost del contracte i, en conseqüència, de la instal·lació
fotovoltaica.

El pressupost per a l’execució del projecte és de setze mil cinc-cents seixanta
euros més IVA (16.560,00 €).

c) Mantenir la instal·lació i assumir-ne el cost, que seran propietat de l’IBE, durant la
seva vida útil i durant la vigència d’aquest conveni, que serà de 30 anys des que
se signi.

d) Subministrar l’electricitat que produeixi la instal·lació als consumidors associats